
UCHWAŁA NR XI/52/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Olecku 
i przekształcenia jej w placówkę oświatową

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLII/263/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 
26 czerwca 2014r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku, 
ul. Zamkowa 2, 19-400 Olecko, Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2015 r. likwiduje się jednostkę budżetową Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej
w Olecku i przekształca się w placówkę oświatą, o której mowa w art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

2. Ustala się termin rozpoczęcia likwidacji jednostki budżetowej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej
w Olecku na dzień 1 listopada 2015r.

§ 2. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Olecku od dnia 1 stycznia 2016 r. staje się częścią składową 
Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku, ul. Zamkowa 2, 19-400 Olecko, zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 
1 uchwały Nr XLII/263/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia i nadania 
statutu Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku, ul. Zamkowa 2, 19-400 Olecko.

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2016 r.:

1) należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej , o której mowa w § 1, stają się należnościami 
i zobowiązaniami Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku;

2) mienie będące w zarządzie lub użytkowaniu likwidowanej jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, staje się 
odpowiednio w zarządzie lub użytkowaniu Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku.

§ 4. 1. Należności i zobowiązania jednostki budżetowej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej
w Olecku, które powstaną według stanu na dzień likwidacji uregulowane zostaną przez Starostwo Powiatowe 
w Olecku.

2. Środki pieniężne w kasie i na rachunku bieżącym jednostki budżetowej Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Olecku według stanu na dzień likwidacji podlegają wpłacie na rachunek Powiatu Oleckiego.

§ 5. 1. Wyznacza się Dyrektora Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku jako osobę 
odpowiedzialną za wykonanie likwidacji jednostki budżetowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Olecku.

2. Czynności likwidacyjne obejmują:

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami
o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych majątku trwałego 
znajdującego się w użytkowaniu likwidowanej jednostki budżetowej;

2) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych;

3) sporządzenie protokołów stanu majątku, należności i zobowiązań;

4) zgłoszenie likwidacji właściwemu Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych, Urzędowi Skarbowemu 
i Wojewódzkiemu Urzędowi Statystycznemu oraz innym urzędom i podmiotom, z którymi jednostka 
budżetowa Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Olecku współpracuje w sprawach dotyczących oświaty;

5) zgłoszenie zmiany do podmiotów, z którymi jednostka budżetowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Olecku zawarła umowy, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2015 r.;

6) archiwizowanie dokumentacji płacowej, pracowniczej i finansowej oraz przekazanie jej
do archiwum Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku.

Id: BC0E6B98-2674-4706-A900-0A2E005E5623. Podpisany Strona 1



§ 6. Z dniem 1 stycznia 2016 r. pracownicy Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Olecku, zgodnie 
z art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) stają się 
pracownikami Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: BC0E6B98-2674-4706-A900-0A2E005E5623. Podpisany Strona 2




